
Yaratılış Atlası'nın Iowan Üniversitesi'ndeki Etkisi
ABD"nin Iowa Şehri ve Iowa
Üniversitesi"ne hizmet veren yaklaşık
20.000 tirajlı The Daily Iowan gazetesi,
Harun Yahya"nın Iowan Üniversitesi"ne
gönderilen Yaratılış Atlası kitabını haber
yaptı. ABD"deki en iyi öğrenci

gazetelerinden biri olarak kabul gören Daily Iowan"ın 26 Temmuz 2007 sayısında şu satırlara yer verildi:

"Iowa Üniversitesi biyoloji departmanına kısa süre önce 800 sayfalık, büyük boyutlarda bir kitap ekspres
posta ile teslim edildi; ve şimdi araştırmacılar bu çalışmayı dikkatle inceleme zamanı buldular... 5,5
kilogram ağırlıktaki Yaratılış Atlası, evrimi geçersiz kılan zengin görsel içeriğe sahip bir kitap
ve tüm dünya üzerinde yaptığı yolculuğu sırasında, Türkiye"den yazarı Adnan Oktar"ın tam da amaçladığı
gibi, bilim adamları arasında bir infial oluşturdu.
...
Amerikalılar, Ağustos 2006 tarihli Science dergisinde yayınlanan bir araştırmaya göre, beklenen şekilde,
Japonlar veya Avrupalılar gibi evrimi kabul etmiyorlar. Evrim teorisinin genel kabul görmesi üzerine 34
ülke arasında yapılan araştırmada, yalnız Türkiye, Amerika Birleşik Devletleri"nden daha alt bir seviyede
yer alıyordu.

Harun Yahya müstear ismiyle İslami yazar Hücredeki Mucize ve DNA"daki Yaratılış Mucizesi"ne benzer
180"den fazla eser yayınlamış ve bunların büyük bir çoğunluğunda bilimi açıklamak için Allah"a ve kutsal
metinlere başvuruyor.

Yaratılış Atlası fosillerin yakın çekimlerini kullanarak, bunları günümüzdeki canlılarla karşılaştırırken,
Darwin"in evrim teorisini çürütmeye çalışıyor.

Bu kitabın Fransızca çevirisi bu sene başında Fransa"daki devlet okullarında ortaya çıkmıştı. Şimdi ise
İngilizce tercümesi Amerika Birleşik Devletleri"ne ulaştı. Oktar"ın websitesi www.harunyahya.com
adresinde, bu yepyeni kitabının sebep olduğu gazete manşetlerinin yer aldığı video klipler görüntüleniyor.

Kitabın beklenmedik bir biçimde Iowa Üniversitesi biyoloji departmanına ulaşmış olması, meraklı
tartışmalara yol açarken; Biyoloji Binası yöneticisi Bruce Ritchie, bölümlerine iki hafta önce sekiz ile on
arasında kitap ulaştığını ve bunları adları belirtilen profesörlere teslim ettiğini söyledi... (Kitabı) alan kişiler
resimlerin "güzelliğinden" ve Atlas"ın "nefis" baskı kalitesinden hayrete düşmüşlerdi...

Kansas gibi eyaletlerde fundamentalistler bu konuda hala devlet okullarında mücadele verirken, bilimsel
çevrelerde evrime karşı buna benzer karşı çıkışlardan kaçınılması, çoğu zaman mümkün değil. Moleküler
evrim alanında uzmanlaşan Logsdon, yaratılışçı eserlere ilgi duyması nedeniyle kitabı detaylı biçimde
incelemeye karar vermiş..."
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